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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr, Jgoprot Peshkopi mé  11.08.2021

LENDA :Dérgim vendimi pér dijeni

DREJTUAR :Prefekut Qarkut Dibér

Bashkeéhidhur po ju dérgoymé pér dijent Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Dibér Nr,36

Duté : 05.08.2021

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN 88 DATE 27.09.2019 TE KOMISIONEVE TE
PERMERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK DIBER.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

Adresw Bulevardi “ELEZ ISURE, PeshRop), enadl: bastikiadiber{@gmail com ne el 00355218




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHIKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 36 Date 05.08.202]

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN 88 DATE 27.09.2019 TE KOMISIONEVE TE

PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK DIBER.

Bazuar ne higiin Nr 139/2013 "Pér vetéqgeverisjen Vendore " neni 54 "detyrat dhe

kopetencat e késhillit bashkiak ", gérma (a) zgjedh nga pérberja ¢ vet komisione ng késhill.

Késhiili Bashkiak Dibér né mbicdhjen e datés 27.09.2019 miratoi me 22 vola pro.

Duke gene se keshilli ka pesuar ndryshime ne perberjen ¢ 1y Keshilli ne mbledhjen ¢ dates

05.08.2021 vendost me 16 vota pro U vota kunder 0 vota apstenim zevendesinun ¢ vendeve

vakante :

VENDOSEN:

A, T8é mirato)@ numrin ¢ pérbérjen ¢ komisioneve (& pérhershme né késhill simé

poshté:

I. Komisioni | kontrollit t& bréndshém linanciar dhe ckonomisé

Sokol SAVA

Arben LLESH!

Endr LEKA

Astrit ADEMI(Kryetar)
At QOKA

2. Komisioni I barazisé gjinore dhe périshirjes sociale

a.
b.

d.

Erisa DEGJONI
Silvana LLESH!
Borebardha ADEMI
Endr LERKA
Armando MANIJANI

3. Komisioni | shérbimeve publike , strehimit dbe rregullimit (€ territorit

Kadri MUCA
Miftar CERI
Hidajet HALILL
Ramazan DOCI
Alketa CANAKU

Adresa: Bulevardi "ELLEZ ISUFT, Peshkop, gl bashkiodiberigmedd con ne e 0355218




4. Komisioni 1 arsim-Kultures , rinisé , sporteve dhe fesé

A Valentina HALITI
b, Jurida ZEB]

. ALl QUKA
d. Ernsa DEGJONI
Silvana LLESHI

r.;

Komisioni I shéndet8sisé | veterinerisé,mbrojtjes s& mjedisit, pyjeve , ujit

'_'Jl

dhe bujgésisé

a. Agim HYSA
b, Miftar CERI
¢. Anisa XHIKA
d. drint SHIEFU

¢, Rigerta Vranig

6. Komisioni I rendit publik, mbrojtjes civile dhe viersimit té figurave té

shquara té gytetit

Astrit ADEMI

b, Xhelal NDREKA
¢ Irint SHEHU

d. Anisa XHIKA
Rigerta Vramigl
Arben LLESHI
Alfrim MIKLI
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7. Komisioni I rregullores s8 bréndshme t8 funksionimit t& Késhillit Bashkiak

a. Ramuzan DOCH

b b SHEHU

¢, Arben LLESHI

d. Sokol SAVA

¢. Borebardha ADEMI

B. Me zbatimin e keti) vendimi ngarkohet Keshilli Bashkiak Diber

C. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.




